
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018

Torneo 21Â° MEMORIAL BERRUTO - B 1803052B

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-02-2018 - 09-03-2018

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Maraviglia Stefano

1Liviabella Lucio

2
Peruffo Giovanni

3
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21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Maraviglia Stefano 5.0 ITA 20.0022.5015.0018.501439 1371 1672 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 2005

2 1 2N Liviabella Lucio 5.0 ITA 19.5020.5014.5015.501502 1322 1637 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1933

3 3 3N Peruffo Giovanni 4.0 ITA 22.0025.0017.0015.001441 1369 1495 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

4 2 2N Busso Giovanni 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.501468 1328 1535 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1938

5 17 NC Capezzera Nicole 4.0 ITA 19.0019.5014.0010.501091 1394 1626 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

6 14 NC Bertola Stefano 4.0 ITA 17.0019.0012.0010.001213 1429 1616 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

7 12 NC Levi Aldo 4.0 ITA 14.0016.0010.009.00 1307 1351 1546 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1944

8 13 NC Maraviglia Aldo 3.0 ITA 19.5020.0014.507.00 1287 1369 1476 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

9 6 3N Accattino Gianfranco3.0 ITA 17.0017.0012.004.00 1397 1277 1248 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1941

10 5 NC Di Stefano Salvatore3.0 ITA 14.5016.5010.506.50 1403 1303 1419 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1939

11 18 NC Salvador Riccardo 3.0 ITA 13.5013.508.50 2.50 1440 1322 1114 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2008

12 7 NC Boero Ettore Maria 2.5 ITA 17.5017.5013.505.50 1392 1315 1110 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

13 16 NC Dragotta Salvatore 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.25 1185 1315 1144 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

14 15 NC Gaudenzi Mauro 2.0 ITA 14.5015.5010.503.50 1191 1371 1360 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

15 8 NC Boero Gastone Battista2.0 ITA 14.5015.5010.503.50 1392 1348 1135 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

16 11 NC Colucci Samuel 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1323 1359 1165 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

17 10 NC Boero Teodoro Felice1.0 ITA 14.0014.509.00 0.50 1356 1328 1011 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 0 0 2010

18 9 NC Boero Raimondo Giovanni0.5 ITA 14.5015.5010.501.25 1377 1280 814 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 0 0 2010
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21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1397 1277 1248 1941 M 2809147 158753

14 NC Bertola Stefano ITA PIE TO 1213 1429 1616 2007 M 2850708 173035

7 NC Boero Ettore Maria ITA PIE TO 1392 1315 1110 2006 M 2884513 171566

8 NC Boero Gastone BattistaITA PIE TO 1392 1348 1135 2008 M 2884564 178176

9 NC Boero Raimondo GiovanniITA PIE TO 1377 1280 814 2010 M 2884572 178177

10 NC Boero Teodoro FeliceITA PIE TO 1356 1328 1011 2010 M 2884580 178178

2 2N Busso Giovanni ITA PIE TO 1468 1328 1535 1938 M 864137 113626

17 NC Capezzera Nicole ITA PIE TO 1091 1394 1626 2005 F 2871110 167345

11 NC Colucci Samuel ITA PIE TO 1323 1359 1165 2006 M 2890394 172870

5 NC Di Stefano SalvatoreITA PIE TO 1403 1303 1419 1939 M 853798 129590

16 NC Dragotta Salvatore ITA PIE TO 1185 1315 1144 1957 M 2847138 115380

15 NC Gaudenzi Mauro ITA PIE TO 1191 1371 1360 1955 M 897540 114177

12 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1307 1351 1546 1944 M 857912 128397

1 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1502 1322 1637 1933 M 829480 102168

13 NC Maraviglia Aldo ITA PIE TO 1287 1369 1476 1970 M 2893067 179202

4 NC Maraviglia Stefano ITA PIE TO 1439 1371 1672 2005 M 2884521 178420

3 3N Peruffo Giovanni ITA PIE TO 1441 1369 1495 1957 M 2823565 158457

18 NC Salvador Riccardo ITA PIE TO 1440 1322 1114 2008 M 180374
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Liviabella Lucio 5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 17 N 1 | 0

4 2 2N Busso Giovanni 4.0 ITA | 11 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 0

3 3 3N Peruffo Giovanni 4.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 1 N 0 | 13 B 1 | 0

1 4 NC Maraviglia Stefano 5.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 17 N 0 | 2 N 1 | -2

10 5 NC Di Stefano Salvatore 3.0 ITA | 14 B 0 | 11 N 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 0

9 6 3N Accattino Gianfranco 3.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 8 B 1 | 1

12 7 NC Boero Ettore Maria 2.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | -1

15 8 NC Boero Gastone Battista 2.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 0

18 9 NC Boero Raimondo Giovanni 0.5 ITA | 17 N 0 | 13 B 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 18 B 0 | 16 B Â½ | 2

17 10 NC Boero Teodoro Felice 1.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 16 N 0 | 11 N 0 | -2

16 11 NC Colucci Samuel 2.0 ITA | 2 B 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 0 0 | 15 N 0 | 10 B 1 | 1

7 12 NC Levi Aldo 4.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 7 N 1 | 5 N 1 | -2

8 13 NC Maraviglia Aldo 3.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0

6 14 NC Bertola Stefano 4.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 0

14 15 NC Gaudenzi Mauro 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 0

13 16 NC Dragotta Salvatore 2.5 ITA | 8 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 0

5 17 NC Capezzera Nicole 4.0 ITA | 9 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 2

11 18 NC Salvador Riccardo 3.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 8 B 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Accattino GianfrancoITA 1397 4 1.00 2.72 -1.72 1277.801248 1941 M 2809147 158753

14 NC Bertola Stefano ITA 1213 4 2.00 0.88 1.12 1429.171616 2007 M 2850708 173035

2 2N Busso Giovanni ITA 1468 4 2.00 2.73 -0.73 1328.831535 1938 M 864137 113626

17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 4 2.00 0.42 1.58 1394.671626 2005 F 2871110 167345

5 NC Di Stefano SalvatoreITA 1403 3 1.00 2.15 -1.15 1303.001419 1939 M 853798 129590

15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 3 0.00 0.81 -0.81 1371.001360 1955 M 897540 114177

12 NC Levi Aldo ITA 1307 4 2.00 1.88 0.12 1351.001546 1944 M 857912 128397

1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 5 4.00 3.57 0.43 1322.831637 1933 M 829480 102168

13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 4 1.00 1.32 -0.32 1369.501476 1970 M 2893067 179202

4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 5 4.00 2.96 1.04 1371.501672 2005 M 2884521 178420

3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 6 4.00 3.56 0.44 1369.331495 1957 M 2823565 158457
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392 1 1.00 3.00 -1 -30 1315.201110 2006 M 171566

8 NC Boero Gastone BattistaITA 1392 3 2.00 3.30 -1.3 -39 1348.001135 2008 M 178176

9 NC Boero Raimondo GiovanniITA 1377 4 0.50 3.70 -3.2 -96 1280.33814 2010 M 178177

10 NC Boero Teodoro FeliceITA 1356 4 1.00 3.20 -2.2 -66 1328.331011 2010 M 178178

11 NC Colucci Samuel ITA 1323 2 2.00 2.30 -0.3 -6 1359.001165 2006 M 172870

16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 4 2.50 2.00 0.5 15 1315.831144 1957 M 115380

18 NC Salvador Riccardo ITA 1440 2 1.00 3.30 -1.3 -39 1322.401114 2008 M 180374
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502   |  10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 1 - 0

2 11 NC Colucci Samuel ITA 1323   |  2 2N Busso Giovanni ITA 1468 0 - 1

3 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441   |  12 NC Levi Aldo ITA 1307 1 - 0

4 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287   |  4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 0 - 1

5 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403   |  14 NC Bertola Stefano ITA 1213 0 - 1

6 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191   |  6 3N Accattino Gianfranco ITA 1397 0 - 1

7 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392   |  16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 0 - 1

8 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091   |  9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 1 - 0

9 7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392   |  Â½ - F

10 18 NC Salvador Riccardo ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1397   |  1 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1502 0 - 1

2 2 2N Busso Giovanni 1 ITA 1468   |  17 NC Capezzera Nicole 1 ITA 1091 1 - 0

3 14 NC Bertola Stefano 1 ITA 1213   |  3 3N Peruffo Giovanni 1 ITA 1441 0 - 1

4 4 NC Maraviglia Stefano 1 ITA 1439   |  18 NC Salvador Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Dragotta Salvatore 1 ITA 1185   |  7 NC Boero Ettore Maria 0.5 ITA 1392 0 - 1

6 11 NC Colucci Samuel 0 ITA 1323   |  5 NC Di Stefano Salvatore 0 ITA 1403 0 - 1

7 12 NC Levi Aldo 0 ITA 1307   |  8 NC Boero Gastone Battista0 ITA 1392 1 - 0

8 9 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1377   |  13 NC Maraviglia Aldo 0 ITA 1287 0 - 1

9 10 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1356   |  15 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1191 0 - 1
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21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1502   |  4 NC Maraviglia Stefano 2 ITA 1439 0 - 1

2 3 3N Peruffo Giovanni 2 ITA 1441   |  2 2N Busso Giovanni 2 ITA 1468 1 - 0

3 7 NC Boero Ettore Maria 1.5 ITA 1392   |  5 NC Di Stefano Salvatore 1 ITA 1403 1 - 0

4 17 NC Capezzera Nicole 1 ITA 1091   |  6 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1397 1 - 0

5 15 NC Gaudenzi Mauro 1 ITA 1191   |  12 NC Levi Aldo 1 ITA 1307 0 - 1

6 13 NC Maraviglia Aldo 1 ITA 1287   |  16 NC Dragotta Salvatore 1 ITA 1185 1 - 0

7 18 NC Salvador Riccardo 1 ITA 1440   |  14 NC Bertola Stefano 1 ITA 1213 0 - 1

8 8 NC Boero Gastone Battista0 ITA 1392   |  10 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1356 1 - 0

9 9 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1377   |  11 NC Colucci Samuel 0 ITA 1323 0 - 1
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21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Maraviglia Stefano 3 ITA 1439   |  3 3N Peruffo Giovanni 3 ITA 1441 1 - 0

2 2 2N Busso Giovanni 2 ITA 1468   |  7 NC Boero Ettore Maria 2.5 ITA 1392 1 - 0

3 14 NC Bertola Stefano 2 ITA 1213   |  1 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1502 0 - 1

4 12 NC Levi Aldo 2 ITA 1307   |  13 NC Maraviglia Aldo 2 ITA 1287 0 - 1

5 16 NC Dragotta Salvatore 1 ITA 1185   |  17 NC Capezzera Nicole 2 ITA 1091 0 - 1

6 5 NC Di Stefano Salvatore 1 ITA 1403   |  15 NC Gaudenzi Mauro 1 ITA 1191 1 - 0

7 18 NC Salvador Riccardo 1 ITA 1440   |  8 NC Boero Gastone Battista1 ITA 1392 0 - 1

8 10 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1356   |  9 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1377 1 - 0

9 6 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1397   |  1 - F

10 11 NC Colucci Samuel 1 ITA 1323   |  0 - F
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21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Capezzera Nicole 3 ITA 1091   |  4 NC Maraviglia Stefano 4 ITA 1439 1 - 0

2 1 2N Liviabella Lucio 3 ITA 1502   |  3 3N Peruffo Giovanni 3 ITA 1441 1 - 0

3 13 NC Maraviglia Aldo 3 ITA 1287   |  2 2N Busso Giovanni 3 ITA 1468 0 - 1

4 7 NC Boero Ettore Maria 2.5 ITA 1392   |  12 NC Levi Aldo 2 ITA 1307 0 - 1

5 8 NC Boero Gastone Battista2 ITA 1392   |  5 NC Di Stefano Salvatore 2 ITA 1403 0 - 1

6 6 3N Accattino Gianfranco 2 ITA 1397   |  14 NC Bertola Stefano 2 ITA 1213 0 - 1

7 16 NC Dragotta Salvatore 1 ITA 1185   |  10 NC Boero Teodoro Felice 1 ITA 1356 1 - 0

8 15 NC Gaudenzi Mauro 1 ITA 1191   |  11 NC Colucci Samuel 1 ITA 1323 1 - 0

9 9 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1377   |  18 NC Salvador Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1
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21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Capezzera Nicole 4 ITA 1091   |  1 2N Liviabella Lucio 4 ITA 1502 0 - 1

2 2 2N Busso Giovanni 4 ITA 1468   |  4 NC Maraviglia Stefano 4 ITA 1439 0 - 1

3 3 3N Peruffo Giovanni 3 ITA 1441   |  13 NC Maraviglia Aldo 3 ITA 1287 1 - 0

4 5 NC Di Stefano Salvatore 3 ITA 1403   |  12 NC Levi Aldo 3 ITA 1307 0 - 1

5 14 NC Bertola Stefano 3 ITA 1213   |  7 NC Boero Ettore Maria 2.5 ITA 1392 1 - 0

6 6 3N Accattino Gianfranco 2 ITA 1397   |  8 NC Boero Gastone Battista2 ITA 1392 1 - 0

7 18 NC Salvador Riccardo 2 ITA 1440   |  15 NC Gaudenzi Mauro 2 ITA 1191 1 - 0

8 9 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1377   |  16 NC Dragotta Salvatore 2 ITA 1185 Â½ - Â½

9 11 NC Colucci Samuel 1 ITA 1323   |  10 NC Boero Teodoro Felice 1 ITA 1356 1 - 0
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1 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1637 Media: 1322.83 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 1 0 1

2 N 6 3N Accattino Gianfranco ITA 1397 105 0.64 1 1 2

3 B 4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 63 0.59 0 1 2

4 N 14 NC Bertola Stefano ITA 1213 289 0.84 1 2 3

5 B 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 61 0.58 1 3 4

6 N 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 411 0.92 1 4 5

3.57 4 5

2 Busso Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1535 Media: 1328.83 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Colucci Samuel ITA 1323 1 0 1

2 B 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 377 0.91 1 1 2

3 N 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 27 0.54 0 1 2

4 B 7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392 1 1 3

5 N 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 181 0.74 1 2 4

6 B 4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 29 0.54 0 2 4

2.73 2 4

3 Peruffo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1495 Media: 1369.33 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Levi Aldo ITA 1307 134 0.68 1 1 1

2 N 14 NC Bertola Stefano ITA 1213 228 0.79 1 2 2

3 B 2 2N Busso Giovanni ITA 1468 -27 0.46 1 3 3

4 N 4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 2 0.5 0 3 3

5 N 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 -61 0.42 0 3 3

6 B 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 154 0.71 1 4 4

3.56 4 4

4 Maraviglia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1672 Media: 1371.50 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 152 0.7 1 1 1

2 B 18 NC Salvador Riccardo ITA 1440 1 1 2

3 N 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 -63 0.41 1 2 3

4 B 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 -2 0.5 1 3 4

5 N 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 348 0.89 0 3 4

6 N 2 2N Busso Giovanni ITA 1468 -29 0.46 1 4 5

2.96 4 5
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5 Di Stefano Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1419 Media: 1303.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bertola Stefano ITA 1213 190 0.75 0 0 0

2 N 11 NC Colucci Samuel ITA 1323 1 0 1

3 N 7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392 0 0 1

4 B 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 212 0.77 1 1 2

5 N 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392 1 1 3

6 B 12 NC Levi Aldo ITA 1307 96 0.63 0 1 3

2.15 1 3

6 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1248 Media: 1277.80 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 206 0.76 1 1 1

2 B 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 -105 0.36 0 1 1

3 N 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 306 0.86 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 14 NC Bertola Stefano ITA 1213 184 0.74 0 1 2

6 B 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392 1 1 3

2.72 1 3

7 Boero Ettore Maria
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -30 Perf: 1110 Media: 1315.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 207 0.77 1 1 1

3 B 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403 -11 0.48 1 2 2

4 N 2 2N Busso Giovanni ITA 1468 -76 0.4 0 2 2

5 B 12 NC Levi Aldo ITA 1307 85 0.62 0 2 2

6 N 14 NC Bertola Stefano ITA 1213 179 0.73 0 2 2

3 2 2

8 Boero Gastone Battista
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -39 Perf: 1135 Media: 1348.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 207 0.77 0 0 0

2 N 12 NC Levi Aldo ITA 1307 85 0.62 0 0 0

3 B 10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 36 0.55 1 1 1

4 N 18 NC Salvador Riccardo ITA 1440 -48 0.43 1 2 2

5 B 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403 -11 0.48 0 2 2

6 N 6 3N Accattino Gianfranco ITA 1397 -5 0.49 0 2 2

3.34 2 2

FSI - 21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B) - Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

21Â° MEMORIAL BERRUTO - B (1803052B)
Nichelino - 02-02-2018 - 09-03-2018

9 Boero Raimondo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -96 Perf: 814 Media: 1280.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 286 0.84 0 0 0

2 B 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 90 0.62 0 0 0

3 B 11 NC Colucci Samuel ITA 1323 54 0.58 0 0 0

4 N 10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 21 0.53 0 0 0

5 B 18 NC Salvador Riccardo ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

6 B 16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 192 0.75 Â½ 0 0

3.73 0 0

10 Boero Teodoro Felice
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -66 Perf: 1011 Media: 1328.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 -146 0.3 0 0 0

2 B 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 165 0.72 0 0 0

3 N 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392 -36 0.45 0 0 0

4 B 9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 -21 0.47 1 1 1

5 N 16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 171 0.73 0 1 1

6 N 11 NC Colucci Samuel ITA 1323 33 0.55 0 1 1

3.22 1 1

11 Colucci Samuel
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -6 Perf: 1165 Media: 1359.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Busso Giovanni ITA 1468 -145 0.31 0 0 0

2 B 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403 -80 0.39 0 0 0

3 N 9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 -54 0.42 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 132 0.68 0 1 1

6 B 10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 -33 0.45 1 2 2

2.25 2 2

12 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1546 Media: 1351.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 -134 0.32 0 0 0

2 B 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392 1 0 1

3 N 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 116 0.66 1 1 2

4 B 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 20 0.53 0 1 2

5 N 7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392 1 1 3

6 N 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403 -96 0.37 1 2 4

1.88 2 4
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13 Maraviglia Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1476 Media: 1369.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 -152 0.3 0 0 0

2 N 9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 1 0 1

3 B 16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 1 0 2

4 N 12 NC Levi Aldo ITA 1307 -20 0.47 1 1 3

5 B 2 2N Busso Giovanni ITA 1468 -181 0.26 0 1 3

6 N 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 -154 0.29 0 1 3

1.32 1 3

14 Bertola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1616 Media: 1429.17 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403 -190 0.25 1 1 1

2 B 3 3N Peruffo Giovanni ITA 1441 -228 0.21 0 1 1

3 N 18 NC Salvador Riccardo ITA 1440 1 1 2

4 B 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 -289 0.16 0 1 2

5 N 6 3N Accattino Gianfranco ITA 1397 -184 0.26 1 2 3

6 B 7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392 1 2 4

0.88 2 4

15 Gaudenzi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1360 Media: 1371.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Accattino Gianfranco ITA 1397 -206 0.24 0 0 0

2 N 10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 1 0 1

3 B 12 NC Levi Aldo ITA 1307 -116 0.34 0 0 1

4 N 5 NC Di Stefano Salvatore ITA 1403 -212 0.23 0 0 1

5 B 11 NC Colucci Samuel ITA 1323 1 0 2

6 N 18 NC Salvador Riccardo ITA 1440 0 0 2

0.81 0 2

16 Dragotta Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1185 Variaz: 15 Perf: 1144 Media: 1315.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392 -207 0.23 1 1 1

2 B 7 NC Boero Ettore Maria ITA 1392 -207 0.23 0 1 1

3 N 13 NC Maraviglia Aldo ITA 1287 -102 0.36 0 1 1

4 B 17 NC Capezzera Nicole ITA 1091 94 0.63 0 1 1

5 B 10 NC Boero Teodoro Felice ITA 1356 -171 0.27 1 2 2

6 N 9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 -192 0.25 Â½ 2 2

1.97 2 2
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17 Capezzera Nicole
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 1626 Media: 1394.67 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 1 0 1

2 N 2 2N Busso Giovanni ITA 1468 -377 0.09 0 0 1

3 B 6 3N Accattino Gianfranco ITA 1397 -306 0.14 1 1 2

4 N 16 NC Dragotta Salvatore ITA 1185 1 1 3

5 B 4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 -348 0.11 1 2 4

6 B 1 2N Liviabella Lucio ITA 1502 -411 0.08 0 2 4

0.42 2 4

18 Salvador Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1114 Media: 1322.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Maraviglia Stefano ITA 1439 1 0.5 0 0 1

3 B 14 NC Bertola Stefano ITA 1213 227 0.79 0 0 1

4 B 8 NC Boero Gastone Battista ITA 1392 48 0.57 0 0 1

5 N 9 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1377 63 0.59 1 1 2

6 B 15 NC Gaudenzi Mauro ITA 1191 249 0.81 1 2 3

3.26 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Boero Ettore Maria ITA 4 1.0 1347 1154 1392 2006 M 171566

8 NC Boero Gastone BattistaITA 3 0.0 1369 569 1392 2008 M 178176

11 NC Colucci Samuel ITA 3 0.0 1354 554 1323 2006 M 172870

18 NC Salvador Riccardo ITA 3 1.0 1281 1156 1440 2008 M 180374
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